
Zarządzenie Nr 151 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 30 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku             

do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego, a także                  

do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

 

 

 Działając na podstawie art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa        

w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195,) Wójt Gminy Mieścisko postanawia: 

 

 

§ 1 Upoważnić Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku do prowadzenia         

postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego oraz do  wydawania w tych sprawach 

decyzji. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016r. 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zarządzenie Nr 153 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 30 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika  Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mieścisku            

do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego. 

 

 

 Działając na podstawie art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa        

w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195,) Wójt Gminy Mieścisko postanawia: 

 

 

§ 1 Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnić pracownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mieścisku, Panią Magdalenę Dudzińską - Inspektora ds. świadczeń 

rodzinnych, do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zarządzenie Nr 152 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 30 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Mieścisku do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego,  a także 

do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

 

 

 Działając na podstawie art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa        

w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195,) Wójt Gminy Mieścisko postanawia: 

 

 

§ 1 Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnić Zastępcę Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Panią Annę Jerzatek do prowadzenia postępowań 

w sprawie świadczenia wychowawczego oraz do  wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zarządzenie Nr 154 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 30 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika  Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mieścisku            

do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego. 

 

 

 Działając na podstawie art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa        

w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195,) Wójt Gminy Mieścisko postanawia: 

 

 

§ 1 Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnić pracownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mieścisku, Panią Marzenę Jeruzal - Samodzielnego referenta ds. 

dłużników i funduszu alimentacyjnego, do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia 

wychowawczego. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zarządzenie Nr 155 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 30 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika  Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mieścisku            

do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego. 

 

 

 Działając na podstawie art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa        

w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195,) Wójt Gminy Mieścisko postanawia: 

 

 

§ 1 Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnić pracownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mieścisku, Panią Agnieszkę Kosicką - Samodzielnego referenta ds. 

świadczenia wychowawczego, do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia 

wychowawczego. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016r. 

 

 


